Nogueira, considerando que a Administração pública, por princípio, pode a qualquer tempo rever seus atos, com
vistas a corrigir falhas ou preveni-las, torna público a retificação dos valores estimados para os itens 8 e 46 do
Termo de Referência do certame.

Item 8 - Almoço Externo. Onde se lê: valor unitário R$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos) e global R$
28.125,00 (vinte e oito mil, cento e vinte e cinco reais), leia-se unitário R$ 120,00 (cento e vinte reais) e global R$
30.000,00 (trinta mil reais);

Item 46 - Serviço de Coffee Break. Onde se lê: valor unitário R$ 25,00 (vinte e cinco reais) e global R$ 31.250,00
(trinta e um mil, duzentos e cinquenta reais), leia-se unitário R$ 80,00 (oitenta reais) e global R$ 100.000,00 (cem
mil reais).

10. Estimativa do valor da contratação: R$ 5.914.422,50 (cinco milhões, novecentos e quatorze mil,
quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data: 06 / 03 / 2026 - Horário: 10:00h (horário de Brasília)  - Local: www.gov.br/compras/pt-br

Permanecem inalterados os demais termos do Edital e seus anexos.

 

Documento assinado eletronicamente por LAUDIVON DE OLIVEIRA NOGUEIRA, Presidente em